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Vill du komma på en egen prova-på-dag?
Kontakta Emma Ryman, e-post emma.ryman@cng.se  
eller tel 076-000 19 02. 

För mer information gå gärna in på vår hemsida

www.cng.se

Norrmalmsvägen 3 · 612 31 Finspång
tel 0122-44 00 40 · e-post info@cng.se

Unik pedagogik
På Curt Nicolin Gymnasiet jobbar vi tillsammans, både lärare och 
elever. CNG står för den moderna pedagogiken där skolan lever mitt 
i verkligheten. Allt du gör här är på riktigt. Vi jobbar tillsammans i 
både små och stora projekt, där tekniska kurser 
och kärnämnen (svenska, engelska, matte osv.) 
integreras så att du ser nyttan av allt du lär dig. 
Vi har också ett nära samarbete med de indu-
striföretag som är kopplade till skolan, vilket  
ger goda praktikmöjligheter, sommarjobb  
och fina utsikter till jobb efter skolan. ÖSTERGÖTLAND

Våra ägarföretag: 
Alstom Power, Borggårds Bruk, Coor Service Management, Finspångs 

Allmekano, Finspångs Finmekaniska, Finspångs Kommun, Grytgöls Bruk,  

Igelfors Bruk, IUC Öst, KL Industri, Lämneå Bruk, Luvata Sweden AB,  

Sapa Heat Transfer, Sapa Profiler, Sapa Technology, Siemens
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Ett ständigt växande  
framtidsområde
Tycker du det är kul att arbeta med både händer och huvud 
och gillar utmaningar? Vill du kunna ta ett jobb inom ett stän-
digt växande framtidsområde? Då är El- och Energiprogram-
met med Automation ett bra val!

CNGs El- och Energiprogram gör dig redo ta ett jobb direkt efter 
studenten. Redan från första terminen jobbar du och dina kompisar 
tillsammans i lärorika och spännande projekt där teori och praktiska 
moment naturligt varvas. Att jobba i projekt innebär att man jobbar 
i team och gör saker på riktigt. I början handlar det om kortare och 
lättare uppdrag, men i takt med att ditt kunskapsområde breddas och 
fördjupas, blir projekten större och mer avancerade. Allt för att du 
ständigt ska vara i utveckling mot den självständiga och duktiga el- 
automationstekniker som våra CNG-företag och många andra söker. 

Du skapar dig en bred grund inom ellära samtidigt som du spetsar 
din kunskap mot automation, dvs. styrning och programmering av 
robotar och automatisering av industriprocesser. LIA-praktik och 
studiebesök blir en given del av dina tre år, där du möter erfarna 
industrielektriker från våra CNG-företag. 

Under skolans unika årskurs tre har du praktik en stor del av skol- 
tiden ute på el-avdelningarna i företagen. Då lär du känna våra före-
tag på djupet. Där får du testa dina kunskaper på riktigt med stöd av 
din handledare. Du får värdefulla kontakter som blir viktiga för dig 
då du ska söka första jobbet. 

Utbildningen syftar till att ge dig en industrianpassad automationsut-
bildning och samtidigt en teoretisk behörighetsnivå för att kunna gå 
vidare inom andra el-områden. 

Vad kan man bli efter att ha läst El-Automation?
El- och Energiprogrammet är ett avancerat yrkestekniskt program där 
CNG har satsat på Automationsteknik. Automationsområdet är ett 
snabbt växande fält där det finns många spännande jobb att sikta på. 

Du kan direkt efter gymnasiet ta ett jobb och kanske på sikt ta en allt 
mer avancerad yrkesroll, eller skaffa behörighet för att söka ytterligare 
utbildning. 

Du kan till exempel bli drift- och underhållselektriker, automa-
tionstekniker, industrielektriker, robottekniker, styr- och reglertekniker, 
ingenjör, civilingenjör, servicetekniker, el- och signaltekniker, larm- och 
säkerhetstekniker eller arbeta med fastighetsautomation med flera yrken.

Dubbel kompetens
Jobba eller plugga – här har du frihet att välja!
I praktiken innebär Dubbel kompetens att du som väljer ett yrkes-
program (Industritekniska programmet eller El- och Energiprogram-
met) kan välja att koppla på behörighetsgivande kurser – hela vägen 
till civilingenjörsutbildning om du vill. Om du istället väljer att läsa 
det högskoleförberedande Teknikprogrammet, kan du också kom-
plettera med verkstadstekniska kurser. Då kan du till exempel ta ett 
kvalificerat jobb direkt efter studenten.

Vi satsar på dig och du satsar på framtiden!
Du får jobba med egen laptop i trådlöst nätverk och med tillgång till 
avancerade program inom exempelvis CAD, programmering, bild- 
och filmredigering. Att köra bil hör till allmänbildningen, så därför 
får du ta körkort. Din hälsa är viktig, gymkortet ingår. I årskurs två 
och tre får du sommarjobb på CNG-företagen, där du provar arbets-
givarna och de provar dig. Och så får du möta nya kulturer när du 
praktiserar eller reser utomlands.


